
Ambital-eco Koncentrāts
Ekoloģisks kopjošs līdzeklis

Garantē augstas kvalitātes grīdas kopšanu
Uztur virsmu spīdīgu
Aizsargpārklājums nožūst neatstājot svītras
Īpaši izturīgs, atgrūž netīrumus, noturīgs pret slaucīšanu un neslīd
Produkts atbilst DIN 18032 standartiem
Ar pretslīdes koeficentu starp 0,4 un 0,6 μ
Apbalvots ar Eiropas Ecolabel marķējumu
Nav nepieciešami CLP regulas marķējumi
Uz grīdas neveidojas pārklājuma kārtas, jo uzkopšanas laikā notiek vielu
apmaiņa
Satur atjaunojamus izjemateriālus uz augu bāzes

Pielietojums
Paredzēts lietošanai uz ūdensizturīgām, cietām un elastīgām virsmām, piemēram, PVC, linoleja, gumijas, dabīgā un
mākslīgā akmens grīdām. Var izmantot uz pārklātām grīdām. Ieteicams telpām ar augstām pārvietošanās un skriešanas
pretslīdēšanas prasībām, piemēram, sporta zāles, pansionāti u.tml.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. 1 doza = 25 ml.

Vidēji netīrs
Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
25 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,06 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
25 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,25 ml/m².
Viegli netīrai virsmai pietiek ar pusi dozācijas.
Mikroraizsardzība:
25‒50 ml uz 1 L auksta ūdens.
Iemērc mopu mazgāšanas līdzeklī, nospiež un mazgā virsmu. Patēriņš: 0,75 ml/m².
Pulēšana:
Periodiska pulēšana (ar aptuveni 1000 apgr/min) atjauno virskārtu, noņem nolietojuma radītās švīkas un paildzina noturību.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece! Pareiza produkta dozēšana ietaupa izmaksas un samazina ietekmi uz vidi. Virsmas aktīvās vielas ir iegūtas no dabiskajām izejvielām.
Iepakojuma materiāls ir atkārtojami pārstrādājams.

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas 5–15%, uzturošas substances, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, pārtikas krāsvielas, smaržvielas, konservanti (Phenoxyethanol).
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 7,5 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 7,5

20.03.2024 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j300802 Kaste 6 x 1 L pudeles ar dozatoru 84
j300810 10 L kanna 60
j300872 200 L muca 2


